
UCHWAŁA NR I.4.2024  

RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE 

z dnia 6 maja 2024 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Rewizyjną do kontrolowania działalności Burmistrza, jednostek 

organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych Gminy w składzie: 

 

1)………………………………………………. 

2) ………………………………………………. 

3) ………………………………………………. 

                             

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Różan. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA/Y 

RADY MIEJSKIEJ 

 

…………………………….. 

 

                                                                                                   


